
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 8. 2 1. （株）荒木 144,500,000
（仮契約） 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退

－ 3. （株）こんどう 143,650,000
H31. 3.20 4. （株）時岡組 142,800,000 落札 154,224,000

5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 2 1. （有）橋詰設計 1,795,000
H30. 8. 3 2. 森脇建築事務所 1,760,000 落札 1,900,800
H31. 3.20 3. （有）山口設計事務所 1,790,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 2 1. 小浜ヤンマー（株） おおい店 5,790,000 落札 6,253,200
H30. 8. 2 2. （株）上林商会 おおい営業所 6,700,000
H30. 8.31 3. （有）前田技工 5,820,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 6 1. （株）国土開発センター 福井支店 15,600,000 落札 16,848,000
H30. 8. 7 2. （株）サンワコン 16,300,000
H32. 3.10 3. （株）東洋設計 福井支店 16,300,000

4. （株）日本海コンサルタント 福井支店 16,500,000
5. （株）パスコ 福井支店 16,200,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7.31 1. （有）松宮書店 990,000
－ 2. （株）ラボ 965,000 落札 1,042,200

H30.10. 1 3. 若松商事 985,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

あっとほ〜むいきいき館等空調・給
湯・照明等改修工事施工監理業務

あっとほ〜む
いきいき館

名田庄下 1,848,924 保健医療課 指名競争

学校備品（理科教育設備） 大飯中学校
名田庄中学校

野尻 外 1,083,000 学校教育課 指名競争

学校施設長寿命化計画策定業務 － 町内一円 16,600,000 学校教育課 指名競争

業者名

あっとほ〜むいきいき館等空調・給
湯・照明等改修工事

あっとほ〜む
いきいき館

名田庄下 146,120,000 保健医療課

総合運動公園スポーツトラクタ等 総合運動公園 成和 7,975,000 総合政策課

1/5 Ｈ30.7.30



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8. 1 1. （有）松宮書店 5,450,000
－ 2. （株）ラボ 5,350,000 落札 5,778,000

H30.11.30 3. 若松商事 5,440,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 2 1. （株）高匠 2,454,000 落札 2,650,320
H30. 8. 3 2. 団建築 2,465,000
H30. 9.30 3. （有）堂脇鉄建 2,475,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7.31 1. （株）オーイング おおい支店 1,285,000
H30. 8. 1 2. （有）浜上電気 1,275,000
H30. 9.28 3. （株）ナユタ 1,197,000 落札 1,292,760

4. （株）荒木 1,294,000
5. イーアス（株） おおい店 1,285,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 7 1. 京福コンサルタント（株） 50,400,000
H30. 8. 8 2. （株）澤田調査設計 50,300,000
H31. 3.22 3. （株）セプラン 50,200,000

4. 大樹測量設計（株） 49,600,000 落札 53,568,000
5. 富士測量設計（株） 50,300,000
6. （株）若狭開発技術センター 50,100,000
7. （株）ワカサコンサル 50,200,000
8.
9.
10.

H30. 7.31 1. 京福コンサルタント（株） 5,250,000
H30. 8. 1 2. （株）澤田調査設計 5,230,000
H30.12.26 3. （株）セプラン 5,240,000

4. 大樹測量設計（株） 5,220,000
5. 富士測量設計（株） 5,250,000
6. （株）若狭開発技術センター 5,200,000
7. （株）ワカサコンサル 5,100,000 落札 5,508,000
8.
9.
10.

名田庄小倉地区（片内谷）排水改善
対策実施設計業務

中河原排水路 名田庄
小倉

5,325,000 建設課 指名競争

産業団地造成に係る測量・地質調
査・基本設計業務

－ 石山 50,880,000 商工観光 振興課 指名競争

屋外監視カメラ設置工事 情報交差点
ぽーたる

本郷 1,296,000 商工観光 振興課 指名競争

暦会館外構改修工事 おおい町暦会館 名田庄
納田終

2,518,000 生涯学習課 指名競争

複式移動棚 名田庄図書館 名田庄
久坂

5,552,000 生涯学習課 指名競争

2/5 Ｈ30.7.30



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8. 6 1. 京福コンサルタント（株） 23,100,000
H30. 8. 7 2. （株）澤田調査設計 23,100,000
H31. 2.15 3. （株）セプラン 22,900,000

4. 大樹測量設計（株） 22,700,000 落札 24,516,000
5. 富士測量設計（株） 23,100,000
6. （株）若狭開発技術センター 23,100,000
7. （株）ワカサコンサル 22,900,000
8.
9.
10.

H30. 8. 6 1. （株）荒木 62,520,000
（仮契約） 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 63,800,000

－ 3. （株）こんどう 62,700,000
H31. 3.22 4. （株）時岡組 62,800,000

5. 八峯建設（株） 63,250,000
6. （株）山本組 62,800,000
7. 若丹建設（株） 62,500,000 落札 67,500,000
8. （有）中村組 辞退
9. （有）藤原組 62,600,000
10.

H30. 8. 6 1. （株）荒木 43,247,000
H30. 8. 7 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 44,120,000
H31. 3.15 3. （株）こんどう 43,400,000

4. （株）時岡組 43,800,000
5. 八峯建設（株） 43,100,000 落札 46,548,000
6. （株）山本組 43,600,000
7. 若丹建設（株） 43,450,000
8. （有）中村組 辞退
9. （有）藤原組 43,450,000
10.

H30. 8. 6 1. （株）荒木 26,360,000
H30. 8. 7 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 26,830,000
H31. 3.15 3. （株）こんどう 26,500,000

4. （株）時岡組 26,150,000 落札 28,242,000
5. （株）山本組 26,370,000
6. （有）木村建設 26,625,000
7. （有）大豊建設 26,570,000
8. （有）田渕組 26,600,000
9.
10.

H30. 8. 6 1. 八峯建設（株） 13,300,000
H30. 8. 7 2. 若丹建設（株） 13,170,000
H31. 1.31 3. （有）中村組 辞退

4. （有）藤原組 13,400,000
5. （有）吉良組 13,238,000
6. （有）ヤマト植生 13,150,000 落札 14,202,000
7.
8.
9.
10.

橋梁維持補修工事 大滝橋 名田庄
奥坂本

13,450,000 建設課 指名競争

橋梁維持補修工事 大津呂橋 本郷 26,900,000 建設課 指名競争

道路維持補修工事 槙谷線 名田庄
槙谷

44,150,000 建設課 指名競争

排水改善対策工事 下山谷川 外 名田庄
小倉

63,850,000 建設課 指名競争

漁港施設整備（畑村地区）に伴う測
量・地質・基本設計業務

第2種 大島漁港 大島 23,325,000 建設課 指名競争

3/5 Ｈ30.7.30



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8. 6 1. （株）セプラン 6,620,000
H30. 8. 7 2. 大樹測量設計（株） 6,600,000
H30.12.10 3. （株）若狭開発技術センター 6,650,000

4. （株）ワカサコンサル 6,500,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 6,700,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 6,720,000
7. （株）東洋設計 福井支店 6,050,000 落札 6,534,000
8.
9.
10.

H30. 8. 3 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,410,000
H30. 8. 6 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,435,000
H30.10.10 3. 藤吉工業（株） 北陸営業所 1,410,000

4. （株）クォードコーポレーション 1,450,000
5. 新富産業（株） 1,390,000 落札 1,501,200
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 3 1. 荏原商事（株） 福井支店 18,800,000
H30. 8. 6 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 19,300,000
H31. 2.28 3. 吉水建機（株） 19,000,000

4. 藤吉工業（株） 北陸営業所 18,769,000
5. （株）クリタス 西日本支社 17,890,000 落札 19,321,200
6. （株）クォードコーポレーション 18,400,000
7. （株）タクマ 辞退
8.
9.
10.

H30. 8. 2 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,380,000
H30. 8. 3 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,450,000
H30.10.31 3. （株）柿本商会 福井支店 3,500,000

4. 吉水建機（株） 3,480,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,300,000 落札 3,564,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 3 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,450,000 落札 3,726,000
H30. 8. 4 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,580,000
H30.12. 7 3. 吉水建機（株） 3,580,000

4. （株）柿本商会 福井支店 3,598,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,500,000
6.
7.
8.
9.
10.

簡易水道施設機械設備保守点検業
務

大島地区
簡易水道施設 外

大島 外 3,635,000 生活環境課 指名競争

浄水場無停電電源装置取替業務 大山浄水場 外 大島 外 3,540,000 生活環境課 指名競争

大飯浄化センター保守点検整備業務 大飯
浄化センター

本郷 19,350,000 生活環境課 指名競争

返送汚泥ポンプ分解整備業務 名田庄東部
浄化センター

名田庄
三重

1,453,500 生活環境課 指名競争

町道父子西線水道管布設替実施設
計業務

佐分利地区
簡易水道施設

父子 6,750,000 生活環境課 指名競争

4/5 Ｈ30.7.30



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8. 6 1. 荏原商事（株） 福井支店 5,100,000 落札 5,508,000
H30. 8. 7 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 5,200,000
H30.12.21 3. （株）柿本商会 福井支店 5,340,000

4. 吉水建機（株） 5,300,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 5,150,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7.30 1. リコージャパン（株） 販売事業本部福井支社福井営業部 150,000 落札 162,000
H30. 7.30 2. （株）ラボ 157,000
H35. 9.30 3. 福井ゼロックス（株） 159,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7.30 1. リコージャパン（株） 販売事業本部福井支社福井営業部 145,800
H30. 7.30 2. （株）ラボ 142,700 落札 154,116
H35. 9.30 3. 福井ゼロックス（株） 147,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7.30 1. （有）松宮書店 29,500 落札 31,860
H30. 7.30 2. （株）ラボ 30,000
H35. 9.30 3. 若松商事 30,900

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8. 6 1. （株）荒木 257,510,000 落札 278,110,800
（仮契約） 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退

－ 3. （株）こんどう 259,000,000
H31. 3.22 4. （株）時岡組 260,800,000

5.
6.
7.
8.
9.
10.

放射線防護対策工事 総合町民
福祉センター

本郷 262,960,000 総務課 指名競争

レーザープリンター賃貸借 おおい町役場
外9施設

本郷 外 長期継続契
約
（総額）
1,920,000
（月額）
32,000

総務課 指名競争

複合機賃貸借（その2） 名田庄総合事務所
外9施設

名田庄
久坂 外

長期継続契
約
（総額）
9,720,000
（月額）
162,000

総務課 指名競争

複合機賃貸借（その1） おおい町役場
外2施設

本郷 長期継続契
約
（総額）
10,020,000
（月額）
167,000円

総務課 指名競争

佐分利地区簡易水道施設計装設備
取替工事

佐分利地区
簡易水道施設

福谷 外 5,400,000 生活環境課 指名競争

5/5 Ｈ30.7.30


